
 

 

Zielona Góra, 3 kwietnia 2026 r. 

 

Informacja prasowa 

 

 

Lotnisko Zielona Góra-Babimost: 11 tys. pasażerów w I 

kwartale 2026 r.  

 
 Od początku roku zielonogórskie lotnisko w Babimoście obsłużyło 

ponad 11 tys. podróżnych. Wyniki marca przyniosły wzrost względem 

poprzedniego miesiąca.   

 

 W marcu br. Lotnisko Zielona Góra-Babimost odprawiło dokładnie 4644 

pasażerów, o 550 osób więcej niż w lutym. Pomimo rosnącego popytu, aktualny wynik 

oznacza spadek na poziomie 10 proc. względem ubiegłego roku. Linie lotnicze 

wykonały w sumie 88 operacji, z czego zdecydowana większość stanowiła loty krajowe 

do Warszawy.  

 

Rozwój siatki połączeń z Zielonej Góry 

 

Lotnisko Zielona Góra-Babimost wchodzi w nowy sezon z wyraźnie wzmocnioną 

ofertą, odpowiadającą na rosnące zapotrzebowanie zarówno pasażerów biznesowych, 

jak i turystycznych. Kluczowym punktem zmian jest rozwój współpracy z PLL LOT, 

dzięki czemu od 15 marca liczba rejsów do Warszawy wzrosła do dwóch dziennie (od 

poniedziałku do piątku). Równolegle port, wspólnie z liderami rynku turystycznego – 

biurami Coral Travel oraz Itaka – przygotował ofertę czarterową. Już od końcówki maja 

podróżni zyskają bezpośredni dostęp do najpopularniejszych wakacyjnych kurortów: 

tureckiej Antalyi (dwa razy w tygodniu), tunezyjskiej Enfidhy, albańskiej Tirany oraz 

całorocznego połączenia do egipskiego Marsa Alam.  

 

–Naszym priorytetem jest, aby mieszkańcy regionu mieli możliwość wyboru 

atrakcyjnych kierunków podróży ze swojego lokalnego lotniska. Nasza wakacyjna 

oferta do Turcji, Egiptu, Tunezji czy Albanii skutecznie uzupełnia lukę na lubuskim 

rynku, pozwalając zacząć urlop bezpośrednio z Babimostu. To komfort, który sprawia, 

że światowe kurorty będą teraz na wyciągnięcie ręki – mówi Hubert Haegenbarth, 

dyrektor Lotniska Zielona Góra-Babimost. 



Dodatkowych informacji udziela:   

Biuro Public Relations                                   

e-mail: pr@ppl.pl   

Wszystkie materiały prasowe dostępne są na stronie: 

https://ppl.prowly.com/  
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